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Tegevusaruanne

OÜ SLG Thomas International Baltic (edaspidi nimetatud ka Osaühing) asutati 30.12.1998 aastal.

Osaühingu osakapital on 2556 eurot ja koosneb ühest osast.

Osaühingu peamiseks tegevusalaks on tööhõiveagentuuride tegevus (EMATK 78101).

Osaühingu juhatus on üheliikmeline ning aruandeaastal juhatuse liikmele tasusid ei arvestatud.

Osaühingus töötas 2016.majandusaastal 4 täistööajaga töötajat ning palgafond oli 94 861 eurot.

Osaühingu omakapital on 31.12.2016 seisuga negatiivne. Juhatus on kokku kutsunud osanike koosoleku, et arutada võimalusi, mil viisil

omakapital viia vastavusse Äriseadustikuga.

Osaühingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline.

Olulisi keskkonnaalaseid ja sotsiaalseid mõjusid Osaühingu tegevusega majandusaastal ei kaasnendud.

Valuutakursside muutumine ei oma Osaühingu tegevusele olulist mõju, kuivõrd peamised arveldused toimuvad eurodes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 9 700 32 349 2

Nõuded ja ettemaksed 2 373 2 111 3

Kokku käibevarad 12 073 34 460  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 582 2 351 5

Kokku põhivarad 1 582 2 351  

Kokku varad 13 655 36 811  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 000 8 000 12

Võlad ja ettemaksed 30 045 26 741 6

Kokku lühiajalised kohustised 38 045 34 741  

Kokku kohustised 38 045 34 741  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -742 32 055  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 460 -32 797  

Kokku omakapital -24 390 2 070  

Kokku kohustised ja omakapital 13 655 36 811  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 94 972 126 463 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 068 -4 496 9

Mitmesugused tegevuskulud -17 571 -15 846 10

Tööjõukulud -94 861 -137 656 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -768 -1 114 5

Muud ärikulud -5 -87  

Ärikasum (kahjum) -26 301 -32 736  

Intressikulud -160 -63  

Muud finantstulud ja -kulud 1 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -26 460 -32 797  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 460 -32 797  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SLG Thomas International Eesti osaühing 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses

(õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse

ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse,

võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud

varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne

ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina. arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliste laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja 

asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt 

ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need
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komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.Igal bilansipäeval hinnatakse 

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639 eurot

Toodud kasulikud eluead on maksimaalsed, mida ettevõtte antud põhivara grupile kohaldab.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruandes loetud:

• ettevõtja osanikke;

• teisi osanikele kuuluvaid ettevõtteid (sh. osaniku teised tütar- ja sidusettevõtjad);

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased suguased;

• eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 810 810

Swedbank 8 890 31 539

Kokku raha 9 700 32 349

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 420 420 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
420 420 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
186 186 0 0 4

Ettemaksed 1 767 1 767 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
1 697 1 697 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
70 70 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 373 2 373 0 0  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 420 420 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
420 420 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 3 0 0 4

Ettemaksed 1 688 1 688 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
1 618 1 618 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
70 70 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 111 2 111 0 0  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 186 0 0 2 299

Üksikisiku tulumaks 0 1 887 0 2 671

Sotsiaalmaks 0 3 375 0 4 905

Kohustuslik kogumispension 0 166 0 292

Töötuskindlustusmaksed 0 197 0 311

Ettemaksukonto jääk 0  3  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 186 5 625 3 10 478

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 011 3 011

Akumuleeritud kulum -697 -697

Jääkmaksumus 2 314 2 314

  

Ostud ja parendused 1 151 1 151

Amortisatsioonikulu -1 114 -1 114

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 162 4 162

Akumuleeritud kulum -1 811 -1 811

Jääkmaksumus 2 351 2 351

  

Ostud ja parendused 0 0

Amortisatsioonikulu -769 -769

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 162 4 162

Akumuleeritud kulum -2 580 -2 580

Jääkmaksumus 1 582 1 582
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 3 095 3 095 0 0  

Võlad töövõtjatele 6 997 6 997 0 0  

Maksuvõlad 5 625 5 625 0 0 4

Muud võlad 328 328 0 0  

Intressivõlad 212 212 0 0  

Muud viitvõlad 116 116 0 0  

Saadud ettemaksed 14 000 14 000 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
30 045 30 045 0 0  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 919 2 919 0 0  

Võlad töövõtjatele 13 267 13 267 0 0  

Maksuvõlad 10 478 10 478 0 0 4

Muud võlad 77 77 0 0  

Intressivõlad 52 52 0 0  

Muud viitvõlad 25 25 0 0  

Saadud ettemaksed 0 0 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
26 741 26 741 0 0  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte kahjum seisuga 31.12.2016.a. moodustas -27 202 eurot.
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 94 522 126 178

Läti 450 285

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 94 972 126 463

Kokku müügitulu 94 972 126 463

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tööhõiveagentuuride tegevus (EMTAK 78101) 94 972 126 463

Kokku müügitulu 94 972 126 463

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -1 675 -795

Müügi eesmärgil ostetud teenused -6 393 -3 701

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -8 068 -4 496

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent -5 717 -2 890

Energia -1 401 -424

Veevarustusteenused -256 0

Mitmesugused bürookulud -5 974 -9 561

Lähetuskulud -3 162 -2 971

Muud -1 061 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -17 571 -15 846

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -70 961 -102 930

Sotsiaalmaksud -23 900 -34 726

Kokku tööjõukulud -94 861 -137 656

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

22 000 8 000

2016 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Saadud laenud 0 2% EUR

 

2015 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Saadud laenud 8 000 2% EUR

Raamatupidamiskohustuslase tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.





Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -742

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 460

Kokku -27 202

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-27 202

Kokku -27 202



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööhõiveagentuuride tegevus 78101 94972 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Per Anders Falck 25.03.1946 Rootsi
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ylle@slgint.ee

Veebilehe aadress www.slgint.ee


